IIpoexr

ITOCTAHOBJIEHMUE
AJIMAHUCTPALIIHA
PblﬁI/IHCKOI‘O MYHUIIUITIAJIBHOI'0 paﬁOHa

oT No

O BHECEHUU U3MEHEHHUI

B [IOCTAHOBJICHUE aJJMUHUCTPALINH
Pb16MHCKOTO MyHUITUTIATIBHOTO
paiiona ot 11.07.2014 Ne 1202

B coorBerctBun ¢ broomxerHsiM  koaekcom Poccuiickoir ®@eneparuu,
OenepanbHbiM  3akoHOM OT 06.10.2003 No 131-®3 «O06 0O0mMX TPUHIUIIAX
OpraHu3alMd MECTHOro camoymnpaBieHus B Poccuiickon  ®Denepaunn»,
MOCTAHOBJICHUEM aJMHUHUCTpAIui PBIOMHCKOTO MYHUIIMMAIBHOTO paiioHa OT
25.04.2014 Ne 703 «OO6 ytBepxkaenuu IlonoxkeHus O MPOrpaMMHO-IICIIEBOM
IJJAHUPOBAHUM U KOHTPOJIE B OpraHax MECTHOTO CaMOYNPABJIEHUS U CTPYKTYPHBIX
MOJIpa3ICTICHUsAX  aAMUHUCTpAMK PBIOMHCKOTO MYHUIIMIIAIBLHOTO pailoHay,
pemerreM MyHnununansHoro Cosera PHIOMHCKOrO MyHUITMTIATBHOTO paiioHa OT
23.09.2021 Ne 113 «O BHeceHMM HU3MEHEHHMIl B pelieHne MyHUIUMNAIBLHOTO
Coseta Pri6uHCKOTO MyHUITMTIATBLHOTO parioHa» oT 17.12.2020 Ne 22 «O Gromxkere
Pp10MHCKOTO MyHULIMITANIBHOTO paiioHa Ha 2021 rox u Ha nmaHoBwId nepuos 2022
u 2023 ro0B», aAMUHUCTpaLUs PEIOMHCKOTO MYHUITUTIAIBHOTO paiioHa

[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHecT B NMpuUiIOKEHHE K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpanuu PbrIOMHCKOTO
MyHUIUNaidbHOro paiiona ot 11.07.2014 Ne 1202 «O6 yTBepKIeHUU
MYHULIMNIAIbHOW  mporpamMmbl  «Co3naHue  ycnoBuMl  ans  3(Q¢EeKTUBHOTO
yIpaBiICHUS MYHUIUNAIbHBIMU (QUHAHCaMU B PBhIOMHCKOM MYHUIMIATBHOM
paiione» Ha 2014 — 2023 roapl ”3BMEHEHUS COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOAILEMY
IIOCTaHOBJICHHUIO.

2. TlocraHoBleHHE BCTYIMAET B CHJIy C MOMEHTA OIyOIMKOBAHMS.

3. Omny0nuKoBaTh NOCTAHOBJIEHUE B CPEACTBAX MAaCCOBOM MH(pOPMALIUU.



4. KOHTpO/Ib 32 UCMOJHEHUEM MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
IJIaBbl AJMUHUCTpAIMM - HayaJlbHUKA YNPABICHHUS SKOHOMUKH M (PUHAHCOB
aaMuHUCTpanuu PeiOnHCKOrO0 MyHUIIMNIaapHOTO paiona Kyctukosy O. U.

['nmaBa Pri6uHCKOTO
MYHUIUIIAIBHOTO paiioHa T.A. CmupHOBa



IIpunoxeHue K MOoCTaHOBIICHUIO
aaAMHHHUCTpalu PeIOMHCKOTO
MYHHULUIIATIBHOTO palioHa

oT Ne

W3MeHeHwst, BHOCUMBIE B MYHUITUIIAIBHYIO TPOTPaMMy
PpIOMHCKOTO MyHUIIMTIAIEHOTO palioHa
«Co3nanue ycnoBuit 1y1st 3 PEeKTUBHOTO YIpaBIECHUS MYHUIIUTIATbHBIMU

¢unaHcamu B PHIOMHCKOM MYyHUIUIIATIEHOM pailoHEe»
Ha 2014 — 2023 rozast

1. Paznen «O0beM (puHAHCHUPOBAHUA MYHULIUMIIATBLHOM MPOTPaMMBbI»
NacrnopTa MyHULIMIAIBHOW MporpaMMbl PRIOMHCKOTO MYHHULIMITAIBHOTO paiioHa
«Co3nanue ycnoBuit 11t 9pPEeKTUBHOTO yIpaBIIEHUS MyHULIUIIATbHBIMU
¢uHaHcamu B PBIOMHCKOM MYyHUIMIIAILHOM pailoHe» U3JI0XKHUTh B CIEAYIOLICH
peaaKkIuu:

O06beM (puHaHCUpPOBaHUS BCET0 [0 MYHUIIUTNAIBHON MTPOTrpamMMe:
MYHHITUTIATBHOU TTporpamMmel, B ToM | 236 310,4 Thic. pyOmnelt, B TOM 4ucie:
YHUCJIE TI0 TOJaM peaanu3aluu, ThIC. 2014 rox — 33 912,2 TeIC. pyOneH,
pyouieit 2015 rox — 58 081,0 thic. pyOsei,

2016 rom — 48 247,8 ThIC. pyOIEH,
2017 ron — 45 617,2 teic. pyOIe,
2018 rox — 46 602,0 ThIC. pyOIIei,
2019 ron — 726,2 ThIC. pyOIEH;
2020 rox — 766,6 ThIC. pyOIEi;
2021 rox — 1 019,4 TeIC. pyOInIei;
2022 rox — 832,0 ThIC. pyOIEi;
2023 rox —506,0 ThIC. pyOIIci.

2. Pazien 3 u310XKuUTh B CIEAYIONIEH PETAKITUN:



3. Lenp(n) 1 LeneBble NOKa3aTeau MyHULMIATBHONW IPOrpaMMBI

Ennnu
na 3HauyeHHe MmoKa3aTels
HanmenoBanue mokaszarteinst H3Mepe
—_ 2013 rox | 2014 rox | 2015 ron 2016 rox 2017 rox 2018 rog, 2019 rog, 2020 rox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox
6330B06 IIJITAaHOBOC | IIJIAaHOBOEC IIJITAaHOBOC IIJIAaHOBOC IIJIAHOBOC IIJIAaHOBOC IUIAaHOBOC | IINIAHOBOEC | INIAHOBOC | IIJIAHOBOC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MynununansHas nporpamma «Co3naHue ycioBui aiist 3p(HEeKTUBHOTO YIIPaBICHUS
MYHUITUTIATLHBIMU (UHaHCaMK B PeiOnHCKOM MP
OO0ecrieueHre HAJJICKAIICTO Jla/HEeT na na na na na na na na na Ia Ia
KadecTBa yIpaBJCHUS
MYHHIIUITATLHBIMUA (DUHAHCAMU
Cobnronenue TpedoBaHUM JIa/Her na na Ia na na Ia Ia na na na na
0I0/PKETHOT'O 3aKOHOIAaTEhCTBA
Poccuiickoit deneparuu npu
(hOopMUPOBAHUH Y UCTIOTHECHUH
OroxeTa (OTCYTCTBUE HApyIICHUH
bromxkeTHoro koaekca Poccuiickoi
denepanyn)
Coznanue ycnoBuit As 3¢ (HEeKTUBHOTO yIpaBiIeHHs] MyHUIIUTAIbHBIME QruHaHcaMu B Peibunckom MP
Obecneuenne OecriepeOOITHOM na/"Her ma ma na ma ma na na na na ma ma
paboThl aBTOMATU3UPOBAHHBIX
CUCTEM B OIOJKETHOM MPOIecce
[TonHOTa ¥ aKkTyanu3anus Ia/Her na na Ia na na Ia na na na na na
HOPMAaTHUBHO-TIPABOBOTO U
METO/I0JIOTHUECKOTO 00CCIICUCHHS
OI0/DKETHOTO TpoIecca
Jloxo/1b1 010 1KETOB
MYHHIIMIIATBHBIX 00pa30BaHUN B
pacuére Ha Iylry HacelaeHus 10/ THIC. 3 3/4 3/4 3/4 35/5 3/5
MOCIIe pelIeHHs 3a/1a4 110 pyo. ’
MTOBBIICHUIO (PUHAHCOBBIX
BO3MOXKHOCTEH
Jlonst mpeaoCTaBIEHHOM CETbCKUM
IMOCEICHUSIM IOTaIUn Ha
BEIpaBHUBAHHE Gromkerroit | 70 100 100 100 100 100

00€CIIeYCHHOCTH nus3 6IOI[)KCT8.

Peiouuckoro MP




OtHoltenne oobema

MYHMIIMIIAIEHOTO JI0JITa K 00IIeMy

rOJJOBOMY 00bEMY JI0XOJIOB

MeCTHOTro Oro/KeTa O6e3 yuera He He He He 6om1ee | He Goree He He He He
% Gollee He Gonee
YTBEPKIACHHOTO 00beMa 50 Oonee | Ooiee 50 50 50 Oonee | Oomee | Oonee | Oomee
0€3B0O3ME3THBIX MOCTYIUICHUN 1 50 50 50 50 50 50 50
(WITK) OCTYTIIICHUH HAJIOTOBBIX
JI0XO0JI0B TIO JOTIOJIHUTEIbHBIM
HOpMaTHBaM OTYHUCIIEHU
3. Paznen 4 u3n0KUTh B CASAYIOMIECH PEIAKIINN:
4. 3amauu, pe3ynabTaThl, MEPOTIPUSTHS
N | HaumenoBanue 3amaqu, Bun Enununa | Mctounuk 3HayeHue pe3yabprara, 00beM (PMHAHCUPOBAHUSI MEPOIIPHUSITHS
n/m pe3ynbrara, Oro/uKeTHOrO | M3MepeHus | GuHaHCH- | 2014 2015 |2016rtom | 2017 |2018 roxm | 2019 roxm | 2020 rox | 2021 rox | 2022 | 2023 rox
MEpPOTIPHATHS aCCUTHOBAHMS poBaHUs ron roj rom ro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 2 13 14 15
1 3amaua 1. TBIC. PYO. MB 991,9 | 3073,5 708,8 1 068,7 5115 580,9 666,6 646,4 752,0 481,0
Oprasnn3aluoOHHO- Ob 258,0
TEXHHYECKOE
obecrieueHue
OIOIHKETHOTO
npoiiecca
1.1 |Pe3synbratsl
1.1.1 | ObGecnieuenue na/Her na na na na na na aa aa na na
Oecniepe0oitHOM
paboThI
ABTOMATHU3MPOBAHHBIX
UH(GOPMaIMOHHBIX
CUCTEM U
o0opynoBaHus,
UCIIOJIb3YEMBIX B
OIOKETHOM TpoIiecce
1.1.2 | Tons 0% 100 100 100 100 100 100

aBTOMAaTH3UPOBAHHbIX
IPOLEAYp 3aKYTOK
TOBApOB, PabOT, yCIyT
3aKa34YMKOB Ha BCEX
CTaJUsIX 3aKYIOK




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

5

8

9

10

11

12

13

14

15

1.2

Meponpusitus

121

OGecneueHue
TEXHUYCCKOTO
COTIPOBOXICHUS
ABTOMATHU3MPOBAHHBIX
nH(}OpMaAITMOHHBIX
CHUCTEM U
IPOrpaMMHOTO
o0OecIicucHuUs,
MIPUMEHSEMBIX B
OI0/PKETHOM TPOIECCE

BA na
obecrneueHne
LeATEIILHOCTU

THIC. pYyO.

Mb

9919

10735

408,8

999,3

4979

580,9

634,8

646,4

752,0

481,0

1.2.2

O6HoBNEHUE
KOMITBIOTEPHOU
TEXHUKH U
00opyoBaHu,
HCIIOJIb3YEMBIX B
OI0/PKETHOM TPOIECCE

BA na
obecreueHue
NIESITEILHOCTH

TBIC.pYO.

Mb

2000,0

300,0

69,4

31,8

1.2.3

[IpuobOperenue
monyisa Kk AC
«bromxer» B yactu
o0ecrnieueHus
UHTETPaLUH C
roCyJapCTBEHHOMN
UH(POPMALIMOHHOM
CHUCTEMOM
"T"ocynapcTBEHHbIE
3aKyIKA
Spocnasckoit
obnactu"

BA na
obecrieueHue
NIESITEILHOCTH

TBIC.pYO.

Mb
Ob

13,6
258,0




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

3anaga 2.
HopmatuBHoe u

METO/I0JIOTHYECKOE
obecneyenne
OIOKETHOTO
mporiecca,
MIOBBIIIEHHE

a3 dexTuBHOCTH u

PE3yJIbTaTUBHOCTH
OIOIKETHBIX
pacxoioB

TBIC. pYyO.

Mb

106,7

330,9

10,0

1,5

218,5

45,3

0

173,0

2.1

Pesynbrarsl

211

Brinosnnenue miana
MEpONPUATHI 1O
00y4eHHIO
MYHHIIUTTATBHBIX
CITYXKaluX

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

212

Hons I'PBC,
OXBa4YEeHHBIX
MEPOTPHUATHIMHU TI0
OIICHKE Ka4YecTBa
(uHAHCOBOTO
MEHEDKMEHTA,
OIICHKE

s pexTuBHOCTH
OIOIKETHBIX
pacxoioB

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2.1.3

CocraBlieHHE U
myOauKamus Ha
Oo(UIATEHOM caiiTe
aJIMHUHHUCTPAIHH
Pri6unckoro MP
oporrtopsr bromxer
JUISI TpaXKIaH

na/Her

Ja

Ja

na

a

a




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

214

Opranuzanus
nH(pOpMaIMOHHOM
KaMIIaHWH B LEJIIX
YBEITUYCHUS
JOXOJHOM YacCTH
KOHCOJIMIUPOBAHHOTO
OroKeTa
Pri6unckoro MP

na/aer

na

Ja

Jaa

Ja

Ja

2.2

Meponpusitus

221

OOyuenue u
TIOBBIIIICHHE
KBaTH(UKAITIH
MYHUIUTATBHBIX
CITyKAaIHX 110
BOTIPOCaM
yIIpaBJICHUS
duHAHCAMH

BA na
obecreueHue
NIESITEILHOCTH

TBIC. PYO.

Mb

106,9

330,9

10,0

1,5

218,5

37,7

163,0

2.2.2

HN3rorosnenune
MH(}OPMaILlMOHHBIX
JMCTOBOK U OYKJIETOB

BA na
obecrieueHue
NIESITEILHOCTH

TBIC.pYO.

Mb

7,6

10,0

3amauya 3.
OO6cnyxuBaHue
JIOJITOBBIX
00513aTCILCTB

TBIC.pYO.

Mb

459,6

2327,6

3.1

PesynbTatsl




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

3.11

OrtHolieHue o0bema
MYHHIIAITAIEHOTO
J0JiTa K 001meMy
TOJIOBOMY 00BEMY
JIOXOJIOB MECTHOIO
OroxeTa Oe3 yuera
YTBEPKIACHHOTO
obnema
0E3BO3ME3IHBIX
MOCTYIICHUH U (WJIH)
HOCTYIIJICHU I
HAaJIOIOBBIX JI0XOJI0B
10 JOTIOJIHUTEIHHBIM
HOpMaTHUBaM
OTUYHCIICHUMN

%

He
Oonee
50

He
Ooitee
50

He 6omee
50

He
Oonee
50

He 6omee
50

He 6oiee
50

He 6oiee
50

He 6omee
50

He
Ooiee
50

He 6omee
50

3.2

Meponpusitus

3.2.1

[IponieHTHBIE
IUTATEXU 110
MYHHUIUIIAJIBHOMY
JLOJITY

BA Ha
MoTamlieHne u
obcyxu-
BaHMe
JIOJITOBBIX
00s13aTENHLCTB

TBIC.pYO.

Mb

459,6

2327,6

3agaua
4.BrlpaBHUBaHUE
OI0DKETHOM
00€eCIIeYCHHOCTHU
MYHHIIMTTATBHBIX
o0pa3zoBaHmit

TBIC.pYO.

Mb
Ob

100,0
30 022,0

100,0
52 249,0

100,0
47 429,0

100,0
44 4470

100,0
455140

100,0

100,0

200,0

80,0

25,0

4.1

Pesynbratrsl




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

411

Pa3psiB MexIY
MaKCHMaJIbHBIM U
MHHHUMaIbHBIM
YPOBHEM pacueTHOU
OIOKETHOM
00eCIeYeHHOCTH
MOCEJICHUM II0CIIe
pacrpeneneHust
JOTaIuX Ha
BbIpAaBHUBAHHE
OI0IPKETHOM
00eCcIeYeHHOCTH

KOJTHYECT
-BO pa3
(ne
Oonee)

3

4

3

4.1.2

KonmuaecTBO cembckux
ITOCEJICHUH,
MOJTYYHBIITUX
IOTAaIUIo Ha
BBIPAaBHUBAHUC
OIOIKETHOMI
00eCIIEYECHHOCTH U3
OroKeTa
Priounckoro MP

KOJIUYECT
-BO oce-
JICHUU

10

10

4.2

Meponpustus

421

Pacuer goranum Ha
BbIDAaBHHBAHHE
OIOHKETHOM
00eceyeHHOCTH
MMOCEICHUH

422

[Iepeuncnenne
JOTaIiX Ha
BBIPABHUBAHHE
OIOHKETHOM
00€CIIEYECHHOCTH
MMOCCIICHUM

BA nHa
MPEeIOCTaBICHU
e
MEKOI0IKETHBI
X TpaHC(EpTOB

THIC. PYO.

Mb
Ob

100,0
30022,0

100,0
52 249,0

100,0
47 429,0

100,0
44 4470

100,0
455140

100,0

100,0

200,0

80,0

25,0




n/n

HanmenoBanme 3amaun,
pe3yibTaTa,
MEpONPUATUS

Bug
OIOKETHOTO
aCCUTHOBAHMS

Ennnuna
M3MEpeHUs

Hctounnk
(uHaHcH-
pOBaHHS

3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS

2014
roj

2015
roj

2016 rox

2017
roj

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

3anayva 5.ComuanabHO-
SKOHOMHYECKOE
pa3Burue
MYHHIIHITATbHBIX
00pa3zoBaHuil.

TBIC. pYyO.

Ob

2232,0

5.1

Pe3ynbTaThl

5.1.1

CoOmonenue
YCTaHOBJICHHOTO
MPOIEHTA
coprHAHCHPOBAHUS
rOCyIapCTBECHHBIX
IporpaMM 3a cueT
CPEJIICTB MECTHBIX
OIOIKETOB

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

5.2

Meponpusitus

5.2.1

Pacuer noranun Ha
peauzanuo
MEpOIPHUATHH,
IPEeyCMOTPEHHBIX
HIIA opranos
roCyJapCTBEHHOMN
BJIACTH,
HaIlpaBJIsieMOM Ha
COLIMAIIBHO-
SKOHOMMYECKOE
pa3BUTHE NIOCETICHUM




N | HaumenoBanue 3angauu, Bun Enunnna | Mcrounnk 3navyeHne pe3ynprara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSITHS
n/n pe3yiibraTa, Or0/KETHOTO | M3Mepenus | puHancH- | 2014 2015 |2016roxn| 2017 |2018roxm| 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 | 2023 rox
MepOHpI/IﬂTI/IH ACCHUTHOBAHMUA poBaHuA rona ron roxa roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5.2.2 | [lepeuncnenue BA Ha TeIC.py0 | OB 22320
OTAlUY Ha TMPEAOCTAaBICHN
(S
p eaHI/BaHHIOu MEKOH0KETHBI
MCPOIIPUATHH, X TpaHc(epToB
MPENYCMOTPEHHBIX
HIIA opranos
roCyJapCTBEHHON
BJIACTH,
HallpaBJIsieMON Ha
COLIMAIBHO-
3KOHOMHYECKOE
pa3BUTHE MOCEICHUMN
Utoro ThIC. py0. |MbB 1658,2 | 5832,0 818,8 1170,2 830,0 726,2 766,6 10194 832,0 506,0
Ob 32 254,052 249,0| 47429,0 |44447,0| 45772,0
BCETO 33912,2|58081,0| 48247,8 |45617,2| 46 602,0 726,2 766,6 10194 832,0 506,0




4. Tlpunoxenue | U3N0XKUTH B CIAEAYIOLIEH PEAAKIUN:

PECYPCHOE OBECIIEYHEHUE
MYHUIIUTIATBHON MporpaMMbl PIOMHCKOT0 MyHUIIUNIANIBHOTO paiioHa «Co3nanue ycinoBui uist 3GEeKTUBHOTO YIIpaBICHUS
MYHUIIUTATBHBIMU (hMHAHCaAMU B PRIOMHCKOM MyHUIIMTIIAIBHOM paiioHe» Ha 2014-2023 roasl

Hcrounuk
(uHaHCUPOBAaHUS

Bcero

Onenka pacxooB (ThIC. py0.) B TOM YHCIIE IO TOJIaM PeaTH3alliu

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Coznanue
YCHOBUH JIs1

3¢ hekTHBHOTO
yTpaBicHAS
MYHUIHIIATbHBIMA
(mHAHCAMHU B
Pri6uackom MP

236 310,4

33912,2

58 081,0

48 247 .8

45617,2

46 602,0

726,2

766,6

1019,4

832,0

506,0

MecTHBIN
OIOIKET,
JIEUCTBYIOLIME
pacxoHbIe
00s13aTeILCTBA

14 159,4

1658,2

5832,0

818,8

1170,2

830,0

726,2

766,6

1019,4

832,0

506,0

OoOiacTHOM
OIOIKET

222 151,0

32 254,0

52 249,0

47 429,0

444470

45772,0

3aMeCTUTEIIb I1aBbl AAIMUHUCTPALIAU
PBIOMHCKOTO MyHULIMTIATIBHOTO paiioHa,
HavyaJbHUK yNPABICHUS SKOHOMUKHU U (PUHAHCOB

[Ipunoxenue 1

O.1. KyctukoBa






